
DODATEK č. 1 

k Rámcové smlouvě o dílo č. 6/2006 uzavřené dne 27.3.2006 

Smluvní strany 

Tyco Electronics Czech s.r.o. 

se sídlem    :  Kuřim, K AMP 1293, Okres Brno-venkov 

jednající :      Ing.Oldřichem Staňkem, jednatelem   

zapsaná :       Krajský soud v Brně  v obchodním rejstříku, oddíl C ,  vložka 11483   

IČO:              48910791 

dále jen objednatel na straně jedné 

 

a 

 

Česká republika -Vězeňská  služba České republiky  

se sídlem : 140 67 Praha 4, Soudní 1672/1a 

jejímž jménem činí právní úkony na základě pověření generálního ředitele ředitelka Věznice 

Kuřim plk. PhDr. Zuzana Kalivodová, na adrese Blanenská 1191, 664 34 Kuřim 

provozovna střediska hospodářské činnosti 

IČO :       00212423 

DIČ:          CZ00212423 

dále jen zhotovitel na straně druhé  

 

 

Smluvní strany se v souladu s ustanovením Článku 9 odst. 5 dohodly na změně Rámcové 

smlouvy č. 6/2006 uzavřené dne 27. 3. 2006 s účinností od 1. 4. 2018 takto: 

 

1. V  článku  6  v odstavci c  1  se číslice  a  slova  „96,- Kč/hod.“  nahrazují  číslicí  a   slovy 

„ 101,-Kč/hod.“. 

 

Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí   Rámcové smlouvě o dílo č. 6/2006 uzavřené 

dne 27.3.2006. Ostatní ujednání smlouvy, tímto dodatkem nedotčená, zůstávají v platnosti a 

nezměněna. 

Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, po dvou pro 

každou ze smluvních stran.  

 

  



Dodatek č. 1 smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními 

stranami. 

  

V Kuřimi dne  19.3.2018    V Kuřimi dne 21.3.2018 

 

Za objednatele :     Za zhotovitele : 

 

 

 


